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Udviklingsforløb for MED-udvalget

	 Udbytte
De fleste MED-udvalg kører godt, der er god stemning, og udvalgsarbejdet giver 
en del resultater. Ofte oplever udvalgsmedlemmerne dog, at det kan blive bedre. 
Med dette forløb får I endnu mere udbytte af jeres MED-arbejde.

Forløbet kvalificerer MED-udvalgets måde at arbejde på og giver arbejdspladsen 
ny inspiration og udvikling: I får sat ord på visionerne for jeres MED-arbejde, I 
finder jeres styrker og potentialer, I får styr på forretningsgangene, får mere energi, 
opnår bedre resultater, og I bliver trænet i en række helt konkrete værktøjer.

Udviklingsforløbet skaber resultater for hele arbejdspladsen. Undervejs arbejder 
MED-udvalget med indsatsområder, som fører til bedre plejearbejde og sikrer 
større arbejdsglæde og gejst på arbejdspladsen.

	 Indhold
Forløbet veksler mellem møder og seminarer. I de mellemliggende perioder  
arbejder MED-udvalget selv med de emner og indsatsområder, vi sammen har 
sat fokus på. Forløbet kan se således ud:

∙ Formøde om forløbet ∙ Fokusseminar om MED-udvalgets styrker og potentialer 
∙ MED-udvalget arbejder selv med styrker og potentialer ∙ Udviklingsseminar om 
indsatsområder ∙ MED-udvalget arbejder selv med indsatsområder ∙ Opfølgning 
med konsulent  

	 Målgruppe
Forløbet er udviklet til de lokale MED-udvalg på arbejdspladserne i ældreplejen.

	 Pris
Et forløb, som beskrevet her, koster 39.500 kroner.

I prisen indgår en række materialer til MED-udvalget: Intropjece til forløbet, 
fokusnotat fra første seminar, udviklingsnotat fra andet seminar, intromappe om 
medarbejderinddragelse og materialesæt med ti værktøjer.

	 Kontakt
Partner Hans-Henrik Grieger 		  hhg@ambios.dk
Telefon 					    7022 2530

Ambios og Parternes Uddannelsesfællesskab har udviklet ti procesværktøjer 
for FOA og KL. Værktøjerne hjælper jer til at styrke medarbejderinddragelsen i 
ældreplejen. Se nærmere på www.meddebat.dk.
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